
Сведения  

о прохождении аттестации с целью установления соответствия квалификационной категории  

и соответствия занимаемой должности НОО 

 

№ ФИО Дата аттестации Решение комиссии Должность 

1 Антонова Александра Ивановна 23.04.2020 соответствует высшей категории Учитель 

2 Виноградова Наталья Андреевна без категории   

3 Воронова  Лилиана  Юрьевна 27.01.2022 соответствует высшей категории Учитель 

4 Гайдаманчук  Александр  Алексеевич 27.01.2022 соответствует высшей категории Учитель 

5 Далецкая Елена Анатольевна 27.01.2022 соответствует первой категории Учитель 

6 Денисова  Елена  Васильевна 30.01.2020 соответствует первой категории Учитель 

7 Докшина  Татьяна  Сергеевна 24.06.2021 соответствует первой категории Учитель 

8 Киселева  Анастасия  Владиславовна 26.12.2019 соответствует высшей категории Учитель 

9 Козаченко Константин Александрович 25.03.2019 соответствует первой категории Учитель 

10 Коновалова Светлана Сергеевна без категории   

11 Кудрявцева Татьяна Михайловна 27.10.2022 соответствует высшей категории Учитель 

12 Кузьмина Юлия Борисовна 30.01.2020 соответствует высшей категории Учитель 

13 Мельникова Вера Николаевна 17.03.2022 соответствует высшей категории Учитель 

14 Мерзликина Светлана Александровна 21.01.2021 соответствует первой категории Учитель 

15 Мисан Надежда Михайловна 28.11.2019 соответствует высшей категории Учитель 

16 Мозалев Андрей Иванович 22.12.2022 соответствует высшей категории Учитель 

17 Ромашова Людмила Витальевна 24.09.2020 соответствует высшей категории Учитель 

18 Семкова Елена Васильевна 20.06.2019 соответствует высшей категории Учитель 

19 Тесля Алена Николаевна без категории   

20 Трофимова Светлана Алексеевна 22.11.2018 соответствует высшей категории Учитель 

21 Шабунова Светлана Васильевна 30.01.2020 соответствует первой категории Учитель 

 

 

 

 



Сведения  

о прохождении аттестации с целью установления соответствия квалификационной категории  

и соответствия занимаемой должности ООО 

 

№ ФИО Дата аттестации Решение комиссии Должность 

1 Антонова Александра Ивановна 23.04.2020 соответствует высшей категории Учитель 

2 Башкирцева Надежда Ивановна 20.10.2020 соответствует первой категории Учитель 

3 Буряк Светлана Валерьевна 31.01.2019 соответствует высшей категории Учитель 

4 Виноградова Наталья Андреевна без категории   

5 Воронова  Лилиана  Юрьевна 27.01.2022 соответствует высшей категории Учитель 

6 Далецкая Елена Анатольевна 27.01.2022 соответствует первой категории Учитель 

7 Егорова Галина Евгеньевна 23.06.2022 соответствует первой категории Учитель 

8 Зарипова Ирина Николаевна 18.05.2023 соответствует первой категории Учитель 

9 Киселева  Анастасия  Владиславовна 26.12.2019 соответствует высшей категории Учитель 

10 Козаченко Константин Александрович 25.03.2019 соответствует первой категории Учитель 

11 Колос Ирина Геннадьевна 18.02.2021 соответствует первой категории Учитель 

12 Коновалова Светлана Сергеевна без категории   

13 Красавина Надежда Юрьевна 23.06.2022 соответствует первой категории Учитель 

14 Курьерова Элла Владимировна 27.06.2019 соответствует первой категории Учитель 

15 Лаптева Анна Михайловна 27.06.2019 соответствует высшей категории Учитель 

16 Лучкин Дмитрий Александрович 27.06.2019 соответствует высшей категории Учитель 

17 Матвеева Марина Владимировна 18.05.2023 соответствует первой категории Учитель 

18 Матлаева Алла Михайловна 21.06.2021 соответствует высшей категории Учитель 

19 Маторов Валерий Владимирович без категории   

20 Мозалев Андрей Иванович 22.12.2022 соответствует высшей категории Учитель 

21 Осипова Радмила Васильевна без категории   

22 Полищук Анна Андреевна 27.01.2022 соответствует первой категории Учитель 

23 Посацкова Инна Дмитриевна 27.01.2021 соответствует первой категории Учитель 

24 Рыженкова Марина Анатольевна 24.11.2019 соответствует высшей категории Учитель 

25 Селякова Елена Васильевна 23.12.2021 соответствует высшей категории Учитель 

26 Симонова Ирина Валерьевна 21.06.2021 соответствует высшей категории Учитель 

27 Скуматова Анастасия Андреевна 19.05.2022 соответствует первой категории Учитель 

28 Тимина Пелагея Ивановна 28.11.2019 соответствует высшей категории Учитель 

29 Чеплагина Елена Анатольевна 26.01.2023 соответствует высшей категории Учитель 
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о прохождении аттестации с целью установления соответствия квалификационной категории  

и соответствия занимаемой должности СОО 

 

№ ФИО Дата аттестации Решение комиссии Должность 

1 Антонова Александра Ивановна 23.04.2020 соответствует высшей категории Учитель 

2 Башкирцева Надежда Ивановна 20.10.2020 соответствует первой категории Учитель 

3 Буряк Светлана Валерьевна 31.01.2019 соответствует высшей категории Учитель 

4 Виноградова Наталья Андреевна без категории   

5 Колоколова Наталья Петровна без категории   

6 Коновалова Светлана Сергеевна без категории   

7 Красавина Надежда Юрьевна 23.06.2022 соответствует первой категории Учитель 

8 Курьерова Элла Владимировна 27.06.2019 соответствует первой категории Учитель 

9 Лаптева Анна Михайловна 27.06.2019 соответствует высшей категории Учитель 

10 Лучкин Дмитрий Александрович 27.06.2019 соответствует высшей категории Учитель 

11 Матвеева Марина Владимировна 18.05.2023 соответствует первой категории Учитель 

12 Матлаева Алла Михайловна 21.06.2021 соответствует высшей категории Учитель 

13 Маторов Валерий Владимирович без категории   

14 Симонова Ирина Валерьевна 21.06.2021 соответствует высшей категории Учитель 

15 Скуматова Анастасия Андреевна 19.05.2022 соответствует первой категории Учитель 

16 Тимина Пелагея Ивановна 28.11.2019 соответствует высшей категории Учитель 

17 Чеплагина Елена Анатольевна 26.01.2023 соответствует высшей категории Учитель 

 



Сведения  

о прохождении аттестации с целью установления соответствия квалификационной категории  

и соответствия занимаемой должности НОО 

 

№ ФИО Дата аттестации Решение комиссии Должность 

1 Волвенко Елена Николаевна 27.09.2023 соответствует высшей категории Учитель - логопед 

2 Жуланова Анна Александровна без категории   

3 Ким Екатерина Петровна 27.01.2022 соответствует первой категории Воспитатель  

4 Митрофанова Татьяна Геннадьевна 30.01.2020 соответствует высшей категории Воспитатель 

5 Моисеева  Вера Васильевна 27.06.2019 соответствует высшей категории Воспитатель 

6 Теплинская  Вероника Романовна без категории   

 

 

 


